
RAADSBESLUITTerneuzen

vergadering van: 11 juni 2024
zaaknummer: 176350

onderwerp: Vaststelling (gewijzigd) bestemmingsplannen Detailhandel, Horeca en 
Wonen kernen Terneuzen en Sas van Gent

voorstel van: College van Burgemeester en Wethouders
portefeuillehouder: drs. F.O. van Hulle
datum voorstel: 30 april 2024
programma: Wonen & leefbaarheid
afdeling: Omgeving en Economie

De raad van de gemeente Terneuzen;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders;

besluit:

1. voor beide bestemmingsplannen om de ambtshalve wijzigingen vast te stellen 
conform het voorstel in paragraaf 3.3 Vaststelling van de toelichting van 
respectievelijk het bestemmingsplan Terneuzen Centrum, Detailhandel, Horeca en 
Wonen en Sas van Gent, Detailhandel, Horeca en Wonen.

2. het bestemmingsplan Terneuzen Centrum, Detailhandel, Horeca en Wonen' als 
vervat in het GML-bestand NL.IMR0.0715.BPTCT23-VG01 en het bestemmingsplan 
Sas van Gent, Detailhandel, Horeca en Wonen' als vervat in het GML-bestand 
NL.IMR0.0715.BPSVG15-VG01 met bijbehorende bestanden zowel in digitale als 
analoge vorm gewijzigd vast te stellen.

3. om conform artikel 6.12, lid 2 Wet ruimtelijke ordening voor beide 
bestemmingsplannen geen exploitatieplan vast te stellen.

Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Terneuzen op
11 juni 2024.

griffier,

ing. N.M.J. Jansen-Geerinckx

Marienvdp


Marienvdp



